ASTER

Baterie pentru bucatarie

Codul produsului: BCA_272M
EAN: 5908212051177
Culoarea: grafit

Garantie [ani]: 7

265

419

228

158

g2

max 30

G3/8"

Baterie

Finisaj

Material

Tipul bateriei
Metoda de instalare
Clasa de debit [/min]
Grupa acustica [db]

Baterie cartus
Dimensiunea cartusului ceramic

Pipe

Tipul pipei

Raza de actiune a pipei bateriei [mm]
Material

Aeratoare
Tipul aeratorului
Dimensiunea aeratorului

Furtunuri de racordare
Lungimea [mm]

Filet de instalare

Filet de conexiune

Furtunuri
Lungimea [mm]

Dusuri de mana
Numar de functii

Caracteristici:

e deante

grafit

alama

un maner, baterie
de sine statator
Z - 4-9/min
[(x<20)

35 mm

extractibil
228
alama

honeycomb
M24

450
3/8"
M10

1500

* Corpul bateriei este fabricat din alama de cea mai buna calitate.

* Bateria este dotata cu aerator.
* Baterie pipa extractibild functionald

* Mansonul de instalare usureaza instalarea bateriei.

* Furtunuri de racordare de 45 cmincluse

* Clasa de debit Z (4-9 /min) permite reducerea consumului de apa.
* Doar cele mai bune materiale, a caror calitate a fost certificata prin

teste de laborator

* Capetele furtunurilor facute din alama rezistenta
* Oferta include si agenti de curatare pentru toate tipurile de finisaje
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